vendo do trado atque concedo tibi Buono quondam Vernaceli tuisque heredibus aut cui

concesseris vel dederis in perpetuum integre, videlicet quandam petiam terre et vinee

et cultus cum domo super ea, positam Roveczano in populo sancti Andree de Roveczano ;

cuius terre et rei cum domo hii sunt conflnes : a primo latere est ei via, secundo

diete ecclesie sancti Andree et Lonbardorum, tertio fìl. Alberti iudicis, quarto autem

latere fil. Crispignani. Infra hos fines vel si qui alii conflnes ei sunt, totam : que terra

est mensura stariora viginti septem et dimidium stariori. Integre dictam terram vineam

cum domo cum omnibus que super se et infra se habet et cum omnibus pertinentiis et

coherentiis et adiacentiis et sorvitutibus suis, nec non cum omni iure actione accessione

vel exactione et usa ex ipsa terra et vinea domo ac re aut prò ea vel in ea miclii

vel dictis pupillis vel alicui nostrum pertinentibus vel conpetentibus aliquo modo vel

iure ; omnia siquidem ut predixi inintegrum prò pretio et nomine pretii librarum

centum quinquaginta octo et denariorum triginta bonorum denariorum pisanorum,

computiito quolibet starioro rationi prò libris sex minussoldis quinque: quod pretium

et denarios integre michi dicto Buonaccurri venditori a te iam dicto Buono emptp^t^

bene et dare solutum et solutos fore confiteor, exceptioni non recepii et habiti pretii

et non numerate pecunie renuntians. Verum si dieta terra vinea et domus atque res

vendite maioris vel pluris pretii esset, vel nobLs vel alicui nostrum plus conpeteret quam
dictum sit, quod plus est et valet vel michi seu dictis pupillis conpetit tibi dicto Buono

emptoi-i Inter vivos et inrevocabiliter do dono trado et concedo ac remitto, omni

merito et launechild nobis conpetenti vel pertinenti renuntio. Liceat itaque tibi dicto

Buono emptori tuisque heredibus vel cui concesseris in perpetuum predictam terram

et res venditas deinceps habere et tenere atque iure proprio possidere sine nostra

uostrorumque heredum vel alterius contradictione sive molestia. Ab omni quoque

persona et loco prenominatara terram vineam et rem venditam semper legittime de

iure et secundum constitutum Fiorentine civitatis defendere et auctorizare me
meosque heredes obligando supradeclarato modo solepni stipulatione promitto tibi

et tuis heredibus in perpetuum. Preterea eodem modo sicut supradictum est do

trado et concedo cedo et mando tibi prenominato Buono emptori et tuis heredibus in

perpetuum orane ius et actionera et nomen et usum michi et dictis pupillis conpetentem

vel pertinentem in gora aque que fluit per dictam terram vel iuxta eam, et te in

rem tuam sive in rem suam procuratorem instituo ut liceat tibi eam deinceps habere et

tenere sine nostra nostrorumque heredum contradictione sive molestia; quam ab omni
persona et loco semper de iure et secundum constitutum Florentie, excepto a comuni
Florentie vel ab altero eius nomine agente, defendere et auctorizare promitto. Et obligo

me predictus Bonaccurri venditor prò me meisque heredibus ut supra dictum est et in

perpetuum quod si aliquo tempore ego vel mei heredes seu aliqua persona a me submissa
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vel submittenda de predictis omnibus in totum rei prò aliqua parte seu eoruin occa-

sione quolibet modo vel ingenio adversus te predictura Buonum emptorem vel

tuos heredes aut cui concesseris in perpetuum agere aut litigare seu in aliquo

molestare in placito vel extra fatigare presumpsero ; vel si de predictis omnibus in

totum vel prò aliqua parte seu eorum occasione quolibet modo vel ingenio apparuerit

datum aut factum quod centra sit, et predicta omnia semper firma et incorrupta

et singula predictorum semper non tenuero ; aut si centra quemlibet agentem

semper legittime do iure et secundum constitatum Florentie legittimam defensionem

tibi et tuis heredibus in perpetuum non exibuero ; tunc pene nomine predicte terre

et rei vendite duplum unde agetur eiusdém bonitatis et extimationis , et insuper

duplum supradicti pretii , videlicet libras trecentas sedecim et soldos quinque

eiusdem predicte monete dare, omneque dampnum et expensas exinde conpetentes

resarcire de iure sub pena et obligo illius persone per quam magis cogi possem

,

tibi Buono et tuis heredibus , me meosque heredes ut dictum est in solidum obli-

gando solempni stipulatione interveniente promitto. Et pena soluta vel conmissa et

dampnis et expensis restitutis, hec omnia et singula supradicta ex pacto firma et

incorrupta habere et tenere et non removere in totum vel in paitem spondeo.

Confiteor etiam iamdictam terram et res venditas prò te tenere et possidere donec

corporalem intraveris possessionem, dans tibi licentiam eam ingrediendi quandocumque

tibi et tuis heredibus placuerit, et in his omnibus omni legis et iuris ac constituti auxilio

et omni exceptioni generali et spetiali mihi conpetenti vel pertinenti aliquo modo

renuntians, et hec omnia promitto sub ypotheca omnium honorum meorum presentium

et futurorum. Preterea ego dictus Bonaccurri confiteor me in ventate supradictam